证券代码：002540               证券简称：亚太科技             公告编号：2020-049

江苏亚太轻合金科技股份有限公司

关于全资子公司江苏亚太霍夫曼金属打印科技有限公司

变更经营地址暨变更新能源汽车零部件智能车间项目

实施地址的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏亚太轻合金科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月 15 日

召开第五届董事会第九次会议审议通过了《关于全资子公司江苏亚太霍夫曼金属

打印科技有限公司变更经营地址暨变更新能源汽车零部件智能车间项目实施地

址的议案》：同意公司的全资子公司江苏亚太霍夫曼金属打印科技有限公司（以

下简称“霍夫曼”）根据资源整合、业务发展的需要，将住所地址由无锡市新吴区

新锦路 102 号变更为无锡市新吴区飞凤路 5 号（具体以工商登记为准），由霍夫

曼实施的新能源汽车零部件智能车间项目相应变更至上述新住所地址。具体如

下：

一、变更情况概述

1、公司于 2020 年 6 月 15 日召开第五届董事会第九次会议审议通过了《关

于全资子公司江苏亚太霍夫曼金属打印科技有限公司变更经营地址暨变更新能

源汽车零部件智能车间项目实施地址的议案》：同意公司的全资子公司霍夫曼根

据资源整合、业务发展的需要，将住所地址由无锡市新吴区新锦路 102 号变更为

无锡市新吴区飞凤路 5 号（具体以工商登记为准），由霍夫曼实施的新能源汽车

零部件智能车间项目相应变更至上述新住所地址；

2、本次变更在公司董事会审议权限范围内，无需提交公司股东大会审议。

二、霍夫曼基本信息变更情况

 变更前 变更后

住所地址 无锡市新吴区新锦路102号 无锡市新吴区飞凤路 5 号（具体

以工商登记为准）

三、新能源汽车零部件智能车间项目变更情况

公司于 2017 年 11 月 20 日召开第四届董事会第十一次会议审议通过了《关

于向全资子公司江苏亚太霍夫曼金属打印科技有限公司增资暨投资建设新能源

汽车零部件智能车间项目的议案》：同意霍夫曼为优化产业结构、进一步提升企

业核心竞争力，投资建设新能源汽车零部件智能车间项目，项目总投资 11,906.5

万元。截至本报告披露日，该项目累计投入 2,000 万元。

本次变更后，新能源汽车零部件智能车间项目实施地址相应变更为霍夫曼新

住所地址，该项目其他信息不变（具体以相关部门备案为准），公司及霍夫曼将

继续按既定计划分批投入。

四、变更的目的及对公司的影响

1、变更的目的

近年来，国家政策大力支持新能源汽车产业发展。新能源汽车作为时代发展

的标志性产业，由于其电池固有重量较大等原因，通过车身轻量化延长续航里程

成为新能源汽车主机厂的发展重点，这为质轻、安全性及综合性能优异的高品质

铝制零部件创造了新的市场机遇。

本次变更有利于霍夫曼合理利用自有资源及公司全资子公司江苏华特亚太

轻合金技术有限公司现有厂房、设备等资源进行资源整合，将霍夫曼作为公司新

能源汽车零部件业务板块的主要经营平台，大力发展新能源汽车零部件业务，为

公司拓展业务范围、延伸加工区间，为公司及霍夫曼业绩增长提供助力。

2、对公司的影响

本次变更有利于公司及霍夫曼整合现有资源，符合公司在新能源汽车轻量化

领域业务规划，有助于公司及霍夫曼大力发展新能源汽车零部件业务、进一步开

拓新能源汽车零部件应用市场，为公司拓展业务范围、延伸加工区间，进一步提

升公司综合竞争力。

五、存在的风险

本次变更涉及霍夫曼住所地址、新能源汽车零部件智能车间项目实施地址变

更，相关行政审批存在一定的不确定性。

六、其他

公司将持续关注本次变更的后续进展情况，严格按照相关规定及时履行信息

披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

七、备查文件

1、公司第五届董事会第九次会议决议。

特此公告。

江苏亚太轻合金科技股份有限公司董事会

2020年6月17日

	江苏亚太轻合金科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年6月15日召开第五届董事会第九次会议审议通过了《关于全资子公司江苏亚太霍夫曼金属打印科技有限公司变更经营地址暨变更新能源汽车零部件智能车间项目实施地址的议案》：同意公司的全资子公司江苏亚太霍夫曼金属打印科技有限公司（以下简称“霍夫曼”）根据资源整合、业务发展的需要，将住所地址由无锡市新吴区新锦路102号变更为无锡市新吴区飞凤路5号（具体以工商登记为准），由霍夫曼实施的新能源汽车零部件智能车间项目相应变更至上述新住所地址。具体如下：
	一、变更情况概述
	二、霍夫曼基本信息变更情况